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KRISTILLINEN ELÄKELIITTO RY 

Kristillinen Eläkeliitto ry (Krell) on vuonna 1976 perustettu valtakunnallinen eläkeläisjärjestö. Sen tarkoituk-

sena on edistää eläkeläisten hyvinvointia ja terveyttä sekä toimia heidän edunvalvojanaan. Liitto toimii kris-

tilliseltä arvopohjalta. Toiminta on yhteiskristillistä eikä kuulu minkään hengellisen liikkeen tai puolueen 

alaisuuteen. Toimintaa rahoittaa Raha-automaattiyhdistys, RAY.   

 PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS 

Liittomme kolmaskymmenes kahdeksas toimintavuosi on päättynyt. Koko vuoden ajan olemme pyrkineet 

olemaan esillä meille kristillisille eläkeläisille tärkeissä asioissa. Toimintamme on ollut vakiintunutta, mutta 

samalla uuden ja ajankohtaisen etsintää. Toimintavuotemme teemana oli innostuneesti heti vuoden alusta 

- Muistojen voima! Olimme mukana Radio Dein kautta Elämänkoulu-ohjemassa. Saimme kuulla mielenkiin-

toisia ja autenttisia tositarinoita, joissa Muistojen voima  -teema oli tuntuvasti läsnä.  

Liiton vuosikokous ja kevätjuhlat olivat Kouvolan seurakuntakeskuksessa 26.–27.4.2014.  Juhlien antina jäi 

aivan erikoisesti mieleen lauantai-illan musiikillinen anti Keskuskirkossa.  Syyskokous ja - juhlat olivat 25.–

26.10.2014 Suomen Raamattuopistolla Kauniaisissa.  Siellä saimme  virkistyä ”Muistojen lähteellä ”. Juhla-

sali täyttyikin iloisista krelliläisistä.  Mieleen jäivät myös päätösjuhlan vauhdikkaat heprealaiset tanssiesityk-

set! 

Kristelli-lehti on saanut kiitosta ja myönteistä palautetta liittomme ulkopuolisilta lukijoiltakin.  Kiitos pää-

toimittajalle avustajineen. Rohkaiskoon tämä myös niin yhdistyksiä, kuin jäseniämme tilaamaan omaa leh-

teämme lisääntyvästi. 

Eläkeläisliittojen Etujärjestö EETU ry on edelleen sopiva sidosryhmä toiminnassamme edunvalvontatyössä.  

EETU ry jätti eduskuntaryhmille kannanoton syyskuussa. Useampien asioiden joukosta voisi poimia mm 

kannanotto talousarvioehdotukseen ja lähipalvelujen turvaaminen eläkeläisille.  Heti vuoden alussa käyn-

nistyi EETU ry n ja Sitran yhteiset seminaarit. Niiden teemana oli  Vahvat Vanhusneuvostot.  Seminaareja oli 

14 paikkakunnalla.  Näin haluttiin saada ääni kuuluviin ja osaaminen näkyväksi! Todella hyviä seminaareja 

ne olivatkin.  

Tänä vuonna lähimmäispalvelukäyntejä teki 1 267jäsentä. Heidän auttamiskertojaan kirjattiin peräti 

190 547. Luku on rohkaiseva. Vuosiraportissa näkyy myös liikuntasuoritukset.  Niitä kirjasi 1 105 jäsentä. 

Liikuntakertoja oli yhteensä 290 709.  Vuoden lopussa jäsenmäärämme oli 5 234.  

Monien haasteiden edessä olemme jälleen siirtyessämme uuteen toimintavuoteen. Toivomme työmme 

kantavan hedelmää.  Rukoillen ja työtä tehden varmaan onnistumme siinä.   

Kiitokset kaikille sitoutuneille jäsenille niillä paikoilla, missä kukin on mukana ollut.  Runsaat kiitokset kaikil-

le vastuuhenkilöille yhdistyksissä, piireissä ja liiton muissakin luottamustehtävissä olleille. Taivaallinen 

Isämme saakoon siunata työtämme tulevanakin toimintavuonna.  Saakoon Pyhä Henki johdatella meitä 

viisaudellaan kaikissa toiminnoissamme.  

Rohkaiskoon meitä kaikkia kolossalaiskirjeen sana: ”Antakaa Kristuksen sanan asua runsaana keskuudes-

sanne. Opettakaa ja neuvokaa toisianne kaikella viisaudella ja laulakaa kiitollisin mielin Jumalalle psalmeja, 

ylistysvirsiä ja hengellisiä lauluja.” Kol.3: 16.    

 

Ensio Koitto 
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MONIPUOLISTA TOIMINTAA 

 

 

 

 

 

 

 

Kristillisen Eläkeliiton jäsenyhdistykset järjestävät monipuolista toimintaa. Jokainen yhdistys toimii omien 

resurssiensa pohjalta. Näin ollen yhdistykset painottavat toiminnas-

saan erilaisia osa-alueita. Lähes kaikissa yhdistyksissä kokoonnutaan 

vähintään yksi tai kaksi kertaa kuukaudessa erilaisten teemojen ja 

yhdessäolon merkeissä. Esillä pidetään esimerkiksi terveyteen, ra-

vintoon, liikuntaan, matkustamiseen ja tietotekniikkaan sekä henki-

seen ja hengelliseen jaksamiseen liittyviä aiheita.  

Tilaisuuksiin kutsutaan vierailevia puhujia ja eri alojen asiantuntijoi-

ta. Esimerkiksi Lohjan paikallisyhdistyksen tilaisuudessa ortopedi 

Sakari Orava puhui liikunnan merkityksestä terveyden ylläpidossa. 

Vantaalla järjestettiin Muistin teemailta, jossa erikoislääkäri Virpi 

Vartiainen luennoi vanhenemisesta, muistista sekä muistiin liittyvis-

tä häiriöistä ja sairauksista. Kotkassa afrikkalaisesta vanhuudesta 

puhui Afrikan kielten emeritusprofessori Arvi Hurskainen ja burmalaisesta vanhuudesta kertoi Myoe That.  

Ikäihmisten voimavaroista luennoi Lappeenrannassa perheneuvoja Marja-Leena Sokura.           

RETKIÄ LÄHELLE JA KAUAS 

Yhdistykset ja piirit järjestävät retkiä ja matkoja niin kotimaahan kuin ulkomaillekin.  Myös erilaiset leiri- ja 

virkistyspäivät ovat tärkeä osa toimintaa. Päiväretkille suunnataan teatteriin, kylpylään tai vaikka toisen 

paikallisyhdistyksen vieraaksi. Muutamilla yhdistyksillä on myös kansainvälistä yhteistyötä. Esimerkiksi Van-

taalla vieraili alkukesän aikana eläkeläisjoukko Hiidenmaalta.  
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Lähimatkailukin on virkistävää. Esimerkiksi Jokilaakson yhdistys teki vierailun lähikuntaansa Kiukaisiin. Päi-

vän aikana päästiin tutustuman niin Panelian rivimyllyyn, Kuninkaanhautaan kahteen kirkkoon kuin Wanha 

pappila museoonkin.  

Yhdistykset tekevät vierailuita terveyskeskuksiin, sairaaloihin ja yksinäisten ihmisten luo. Vierailut sisältävät 

esimerkiksi laulamista, puheita ja yhdessäoloa vanhusten kanssa. Myös muiden eläkeyhdistysten kanssa 

tehdään yhteistyötä ja monet Kristillisen Eläkeliiton jäsenet ovat mukana myös esimerkiksi oman paikka-

kuntansa vanhusneuvostoissa. 

MUSIIKKIA JA KUOROTOIMINTA 

Musiikki on tärkeä osa Kristillisen Eläkeliiton 

toimintaa. Yhteislaulut ovat merkittävä osa 

yhdistyksen tilaisuuksia. Joensuussa virsiä lau-

lettiin Afrikkalaiseen tyyliin toukokuussa.   

 

 

Paikallisyhdistyksissä toimii monenlaisia kuoroja ja lau-

luryhmiä, jotka esiintyvät yhdistysten tilaisuuksissa ja 

tekevät myös vierailuja mm. palvelutaloihin.    

KRISTEL-KUORO 

Valtakunnallisesti toimiva Kristel-kuoro kokoontuu 

neljä kertaa vuodessa leireille harjoittelemaan esiin-

tymisiä varten sekä viettämään aikaa yhdessä. Kaksi 

leiriä järjestetään Kristillisen Eläkeliiton juhlien ai-

kaan, sillä kuoro esiintyy säännöllisesti kevät- ja 

syysjuhlilla.  

Kuorolla on liiton toiminnassa pitkät perinteet, sillä 

se sai syntynsä jo Kiteen kesäjuhlilla vuonna 1979. 

Kuoro esiintyy liiton juhlien lisäksi muissa tilaisuuk-

sissa ja on levyttänyt vuonna 2013 myös levyn, ni-

meltä Laula matkalainen. Kuoron johtajina toimivat Miia Liukko ja Risto Kahila.  

”Kuorossa on aivan ihania ihmisiä. He ottivat minut hirveän hyvin vastaan. Laulut ovat tosi hoitavia ja iha-

nia. Kun harjoitellaan uusia lauluja, niin rupeaa itseäkin itkettämään, kun sanat koskettavat.” Sisko Essel-

ström, Leppävirta.  
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KOTISIVUKOULUTUS 

Kristillinen Eläkeliitto järjesti paikallisyhdistyksille kotisivujen päivittämiseen liittyvää koulutusta maalis-

toukokuun aikana. Kouluttajana toimi Markus Janhunen. Koulutusta järjestettiin Helsingissä, Pieksämäellä, 

Jyväskylässä, Kouvolassa, Seinäjoella, Turussa, Huittisissa, Kuopiossa ja Joensuussa ja siihen osallistui yh-

teensä 37 ihmistä. Päätarkoitukset koulutuksessa olivat:  

1. Tutustuttaa yhdistystoimijoita liiton sivujen kautta tapahtuvaan viestintään.  
2. Opastaa, miten paikallisyhdistystoimijat ja piirien edustajat voivat itse olla aktiivisesti tuottamassa 

sisältöä omille sivuilleen. 
3. Esitellä liiton uudistuneita Internet-sivuja yleisellä tasolla. 

 
Lisäksi koulutuksien edetessä tärkeiksi aiheiksi nousivat tietokoneen ja Internetin käyttö yleisemmällä tasol-

la sekä tietotekniikkaan liittyvät käytännön ongelmat. Koulutukselle oli selkeästi kysyntää ja siitä annettiin 

hyvää palautetta. Perustaidot tietotekniikassa olivat monissa paikoissa yllättävän hyvät ja oppimishalut 

olivat suuret. Monissa yhdistyksissä tiedostettiin, että varsinkin tulevaisuudessa eläkeläiset hakevat yhä 

enenevässä määrin tietoa Internetistä ja toisaalta omien sivujen aktiivisella päivittämisellä halutaan huomi-

oida myös sidosryhmiä, joille Internet-sivut ovat tärkeä tiedonlähde. Ritva Siren inspiroitui antamaan pa-

lautteensa koulutuksesta runomuodossa. 

Ikinuoret Puistolassa 

Ikinuoria oli Puistolassa 

nettitaitoja hakemassa 

Siellä Markus meitä ohjaili, 

sivujen muokkaamisen saloihin opasti. 

Siis kuvia mukavista retkistä, 

yhdessä vietetyistä hetkistä 

Voi nettisivuille lisätä –juu- 

opinkäyneiltä se nyt SUJUU. 

Tämän tieto-taidon lisäksi 

Saimme herkkuruokaa vatsojen täytteeksi. 

Meistä pidettiin niin hyvää huolta; 

oli mukava nähdä Krellin toimistonkin puolta. 

Päivikin oli siellä ihan ”livenä” 

radion kautta on kanssaan tullut Elämänkoulua käytyä. 

Siis kiitos toimiston väelle mukavalle  

ja opettajallemme innostavalle! 

 

LÄHIMMÄISPALVELU 

Yksi Kristillisen Eläkeliiton keskeisimmistä toimintamuodoista on lähimmäispalvelu.  Lähimmäispalvelu tar-

koittaa lähimmäisenrakkauteen pohjautuvaa, vapaaehtoista toisen ihmisen tukemista ja auttamista.  Lä-

himmäispalvelu on maksutonta sekä palkatonta henkilökohtaista apua, eikä auttajana toimivan tarvitse olla 

ammattilainen.  

Yhdistyksen jäsenet tekevät hyvin paljon lähimmäispalvelukäyntejä ja laitosvierailuja. Monien yhdistysten 

jäsenet, mummot ja papat osallistuivat myös aktiivisesti lastenlasten hoitoon, kuljetuksiin, seurusteluun ja 

matkustamiseen heidän kanssaan.  
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Yhdistykset kokoavat vuosittain tilastoinnin tehdyistä lähimmäispalvelukerroista. Yhdistysten tilastojen 

mukaan henkilökohtaisia lähimmäispalvelukäyntejä kirjasi 1 267 (1419) jäsentä.  Lähimmäispalveluja kirjat-

tiin yhteensä 190 547 (168 411) auttamiskertaa. 

LIIKKUMISEN ILOA 

Yhdistykset tukevat jäseniään liikuntaharrastuksissa.  Muutamilla yhdistyksillä on säännöllisesti omia kun-

tosalivuoroja ja liikuntaan liittyviä tilaisuuksia järjestetään paljon. Jäsenet myös merkitsevät henkilökohtai-

sia liikuntasuorituksiaan kuntokortteihin, jotka palautetaan yhdistyksen sihteerille vuoden päätteeksi. 

”Ei ihmisen ole kuitenkaan hyvä jäädä toimettomaksi, eikä ainakaan sohvalle löhöilemään, sillä tavoin ei 

ilon päivät koita. Hyvä on ottaa tavaksi lähteä ulos kävelylenkille ainakin kaksi tai kolme kertaa viikossa. Jos 

teen istumatyötä, nousen seisaalleni puolen tunnin välein nostaen käsiä ylös ja alas, istuessani kipristelen 

pakaroita ja liikuttelen varpaita, niin saan veren virtaamaan alaraajoissa. Kyllä kannattaa pitää itsestään 

huolta liikkumalla ja syöden terveellistä ruokaa, niin pysyy vanhemmalla iälläkin kunnossa pidempään.” –

Heimo Ujala Kristelli-lehdessä- 

Yhdistyksen tilastojen mukaan henkilökohtaisia liikuntasuorituksia kirjasi 1 105 (1 096) jäsentä. Liikuntaker-

toja kirjattiin yhteensä 290 709 (269 762) kappaletta. 

EDUNVALVONTA 

EETU RY 

Kristillinen Eläkeliitto kuuluu Eläkeläisjärjestö EETU ry:hyn, jonka hallitustyöskentelyyn osallistuvat liiton 

puheenjohtaja Ensio Koitto sekä toiminnanjohtaja Päivi Kyyrö. Toiminnanjohtaja on lisäksi EETUn työvalio-

kunnan jäsen. 

Eläkeläisliittojen etujärjestö EETU ry on kuuden eläkeläisjärjestön muodostama yhteistyöelin. Siihen kuulu-

vat Eläkeliitto ry, Eläkeläiset ry, Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry, Kansallinen senioriliitto ry, Kristillinen 

Eläkeliitto ry ja Svenska pensionärsförbundet rf. EETUn jäsenjärjestöillä on 1 351 paikallisyhdistystä ja 79 

alueyhdistystä/piiriä. Henkilöjäseniä on yhteensä noin 300 000. Jäsenjärjestöillä on toimintaa ympäri Suo-

men. 

EETU antaa lausuntoja, ottaa kantaa ja tapaa säännöllisesti mm. Kelan ja Telan edustajia, kansanedusta-

jia sekä meppejä. EETU järjestää myös seminaareja ja tekee vaikuttamistyötään monissa toimikunnissa. 

EETUn puheenjohtajajärjestö vaihtuu vuosittain. Vuonna 2014 on vuorossa Kansallinen senioriliitto ry, jon-

ka puheenjohtaja Tapani Mörttinen toimii myös EETUn puheenjohtajana. 

EETU ry sekä Sitra järjestivät yhteistyössä valtakunnallisen seminaarikiertueen teemalla VAHVAT VANHUS-

NEUVOSTOT –ääni kuuluviin ja osaaminen näkyväksi. Kiertueella koottiin kokemuksia vanhusneuvostotyös-

tä sekä etsittiin uusia toimintatapoja vanhusneuvostojen toiminnan kehittämiseksi.  
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VALTAKUNNALLISET TAPAHTUMAT 2014 

 

KEVÄTJUHLA JA VUOSIKOKOUS KOUVOLASSA 26.  -27.4. 

Kristillisen Eläkeliiton vuosittaista kevätjuhlaa vietettiin huhtikuun lopulla Kouvolassa harvinaisen aurinkoi-

sena ja lämpimänä viikonloppuna. Tarjolla oli monipuolista ohjelmaa ja viikonlopun tärkeää antia olivat 

vanhojen ja uusien ystävien kohtaamiset. Kevätjuhlien yhteydessä järjestettiin perinteiseen tapaan myös 

liiton virallinen vuosikokous. Juhlille osallistui paljon muitakin kuin vuosikokousedustajia, ja heille oli järjes-

tetty rinnakkaisohjelmaksi mahdollisuus kiertoajeluun Kymenlaakson kauniissa maisemissa.  

 

SYYSJUHLA JA  -KOKOUS KAUNIAISISSA 25. –  26.10.  

Kristillisen Eläkeliiton syysjuhlaa vietettiin Suomen Raamattuopistolla Kaunaisissa 25.-26.10. Juhlien teema-

na oli Muistojen lähteellä. Juhlien pääpuhujina kuultiin Riitta Lemmetyistä sekä Pekka Jokirantaa. Juhlien 

ohjelma oli monipuolista, sisältäen esimerkiksi heprealaisen tanssiesityksen sekä näytelmän, jonka oli käsi-

kirjoittanut ja ohjannut Kymen piirin puheenjohtaja Eila Korjala.  Kristel-kuoro palveli jälleen ansiokkaasti 

juhlatilaisuuksissa, jumalanpalveluksessa sekä iltamusiikissa.  

VUODEN 2014 HYMYMUMMO JA HYMYPAPPA 

Kristillisen Eläkeliiton toiminnanjohtaja Päivi Kyyrö 

aloitti vuonna 2012 uuden vuosittaisen huomionosoi-

tustavan, vuoden hymymummon ja hymypapan valit-

semisen. Vuoden 2014 tunnustuksen saajiksi julkistet-

tiin kevätjuhlilla Maija ja Matti Kokkonen Lohjan Seu-

dun Kristillisistä Eläkeläisistä.  

Pariskunta oli mukana perustamassa Lohjan paikal-

lisyhdistystä, joka on toiminut jo kymmenen vuoden 

ajan. Lohjan yhdistys on kasvanut nopeasti, ja tällä het-

kellä jäseniä on jo yli 180. Toiminta on aktiivista ja mo-

nipuolista. Kokkoset ovat edelleen tärkeitä yhdistyksen 

vastuunkantajia. 

- Olen alusta asti toiminut yhdistyksemme vetäjänä ja 

puolisoni Matti on voimakkaasti sitoutunut Krellin toi-

mintaan. Hän on myös mukana Lohjalla vähäosaisten 

hyväksi toimivassa Veljespiirissä ja Lohjan seurakunnan 

kirkkovaltuustossa, kertoo Maija, joka itse on myös 

Kristillisen Eläkeliiton hallituksen jäsen sekä Uuden-

maan piirin sihteeri.  
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TEEMAVUOSI: MUISTOJEN VOIMA 

 

 
Minun isäni ja äitini kodissa 
oli paljon auringonpaistetta: 

lattialla raitaiset matot, 
pihalla asteripenkit ja 
äidin kahvipannulla 

kiiltävät kupariposket. 
Ja joskus sattui, 
että ne kaikki 
ilosta nauroi! 

-Eila Korjala 1960-luvulla- 
 

Vuoden 2014 teemana oli Muistojen voima. Teema näkyi eri tavoin niin Kristelli-lehdessä kuin paikallisyh-

distysten toiminnassakin.  Esimerkiksi Kotkan yhdistyksessä Muistojen voima -teema oli esillä Luova muiste-

lutyöosiossa, jossa Annikki Pakkanen esitteli nimikkokirjaansa lapsenlapselle.  Tampereen Ikinuoret toteut-

tivat teemaa mm. lapsuuden lorujen ja laululeikkien välityksellä. Kouvolan yhdistyksen kerhoissa kerrottiin 

muisteloita lapsuudesta. Lehdessä monet muistelivat erityisesti sotavuosia ja lapsuusaikojaan.   

”Isovanhempani asuivat meillä. Heillä oli oma kamari, mutta elivät omassa taloudessaan. Ruuat tehtiin yhtä 

aikaa ja syötiin yhdessä. Oli siinä pöydänympärys täynnä. Muistan, kun pappa istui penkin päässä ja sanoi, 

että tule vaan lähemmäks istumaan, vaikka itsellä oli vaan toinen kanikka penkillä. Äiti pesi myös papan ja 

mummon vaatteet, ja kun oli pyykkipäivä, niin mummo tarjosi äidille pyykkikahvit; laittoi kupit, sokerikon ja 

kermakon, ja olihan siinä nisuakin. Sitten hän aina sanoi, että ”kiitoksia ensinnii” ja ehkä he maksoivat vä-

hän palkkaa pyykinpesusta. Tämä Arabian pikkuinen kermakko on myöhemmin kulkeutunut minulle ja on 

ihana muisto mummolasta.” – Eila ”Ellu” Närhi, Pieksämäki 
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”Äidin oli pakko lähteä maaseudulle hamstraamaan. Hän osti perheen sokerikupongeilla ja rahalla perheelle 

lihaa ja voita. Se oli tietenkin laitonta, mutta ainaisen nälän vuoksi pakko tehdä. Vanhemmat sisarukseni 

kertoivat, että he saivat vain kerran sota-aikana vatsansa täyteen.” –Pirkko Muhonen, Ruokolahti- 

”Tultiin mm. kylän läpi, jossa oli tohtori Johannes Virolaisen koti. Se oli iso maatila, josta ”Jussi” joutui läh-

temään. Taaksepäin tultiin niin lujaa kun ehdittiin. Ei saatu nukuttua muutamaan yöhön. Välillä oli metsää 

ja isoja puita, joiden oksat ulottuivat maahan asti. Sulo päätti mennä hetkeksi nukkumaan erään kuusen 

juurelle, väsytti nuorta miestä. Hän nukkui liian pitkään. Kun hän heräsi, kuului kova ”pulina” läheltä. Venä-

läisiä sotilaita oli ympärillä ja paljon. Hän nousi ja lähti juoksemaan kuin Paavo Nurmi.  Hän juoksi ”mutkil-

le” ja naapuri ei osunut.”  

–Veikko Laari, Kurikka- 

Myös molemmilla valtakunnallisilla juhlilla oli muistoihin liittyvä teema, keväällä Muistot kantavat ja syksyl-

lä Muistojen lähteellä. 

Kuvassa Seppo Sipilä esittelee vanhanajan puista met-

rimittaa Sastamalan yhdistyksen muisteluillassa, jo-

hon hän toi mukanaan suuren matkalaukullisen erilai-

sia puutyökaluja. ”Siinä sitten ihmeteltiin kunkin väli-

neen käyttötarkoitusta. Niiden nimetkin olivat aivan 

outoja. Laukun sisältö käsitti yli kymmenen erilaista 

vempainta. Ja mikä mukavinta, ne olivat Simon esi-

vanhempien aikoinaan käyttämiä.” Näin kirjoitti Urpo 

Vuorenoja vuoden ensimmäisessä Kristelli-lehdessä. 

Muutkin yhdistykset järjestivät erilaisia tilaisuuksia, 

joissa muistoja pidettiin esillä.  

Shalom-kuoro Unkarista 

Oman tuulahduksen Muistojen 

voima -teemaan toi Holokaustista 

selvinneiden vanhusten Shalom-

kuoro, joka vieraili Suomessa syys-

kuussa. Lauluesitysten lisäksi kuo-

ronjohtaja Rudolf Németh kertoi 

selviytymisestään teini-ikäisenä 

Auschwitzin keskitysleiriltä, ollen 

ainoa hengissä selvinnyt jäsen 

omassa perheessään.  

Kuoroa tapaamassa kävivät toi-

minnanjohtaja Päivi Kyyrö ja liiton 

hallituksen varapuheenjohtaja 

Tuula Kivimäki.  

Kuvassa Shalom-kuoro juutalaisten muistomerkillä Helsingissä.  
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KRISTELLI-LEHTI JA RADIOTYÖ 

 
 
Kristelli-lehti ilmestyy viidesti vuodessa. Se kä-
sittelee monipuolisesti eläkeläisten elämää kos-
kettavia asioita, myös lehden lukijat voivat osal-
listua lehden tekoon kirjoittamalla kuulumisia 
omasta yhdistyksestään tai elämästään Lukijan 
kynästä -palstalle. Lisäksi jokaisessa lehdessä 
esitellään tarkemmin jonkin yhdistyksen toi-
mintaa.  
 
Kristelli-lehti uudistui ulkoasultaan vuoden 
2014 aikana, kun lehteä alkoi taittaa graafikko 
Taina Lassila. Samalla myös lehden sisältöä 
selkeytettiin tiettyjen vakipalstojen muodossa. 
Kristillisen Eläkeliiton vuoden teemaa, Muisto-
jen voimaa, pidettiin lehdessä esillä läpi vuo-
den. Lehden lukijat kirjoittivat palstalle omia 
muistojaan.  
 
 

ELÄMÄNKOULU-RADIO-OHJELMAT 

Vuonna 2014 Kristillinen Eläkeliitto tuotti Elämänkoulu-ohjelmasarjan yhteistyössä Kristityt Yhdes-

sä ry:n ja Radio Dein kanssa. Ohjelmien teemana oli Muistojen voima, Kristillisen Eläkeliiton vuo-

den teeman mukaisesti. Ohjelmat lähetettiin Radio Deissä joka maanantai ja lauantai helmi-

toukokuussa. Kaikki ohjelmat uusittiin samalla kanavalla syys-joulukuussa. Ohjelmat toimitti liiton 

toiminnanjohtaja Päivi Kyyrö ja ne löytyvät myös liiton kotisivuilta, osoitteessa www.krell.fi.  

Elämänkoulu-sarjassa kuultiin muun muassa 

loppuun palanutta yritysjohtajaa, 8-vuotiaana 

täysorvoksi jäänyttä, sota-evakkoon joutunutta 

sekä erilaisista sairauksista ja vaikeista elämänti-

lanteista selvinneitä. Yhteistä kaikille haastatte-

luille oli elämänmakuisuus sekä toivo raskaiden-

kin elämänkokemusten keskellä. 

 

Kuvassa: Marketta ja Tapio Alasaari, jotka kertovat 

haastattelussa siitä, miten he ovat selvinneet tiukois-

ta tilanteista elämässään.  

 

 



 

13 
 

                                            HALLITUS JA KOKOUKSET 

Kristillisen Eläkeliiton hallituksessa toimivat vuonna 2014 puheenjohtaja Ensio Koitto, varapuheenjohtaja 

Tuula Kivimäki, Tapio Alasaari, Maija Kokkonen, Maila Mustonen, Lasse Nikkinen, Irma Repo, Riitta Räi-

sänen, Antero Sala ja Teuvo Vuorenoja.   

Hallitus kokoontui yhteensä kolme kertaa, 25.2., 26.4. ja 16.9. 

TYÖVALIOKUNTA JA KOKOUKSET 

Työvaliokunnassa toimivat vuonna 2014 Ensio Koitto, Tuula Kivimäki, Päivi Kyyrö, Maija Kokkonen ja An-

tero Sala.  Työvaliokunta kokoontui yhteensä viisi kertaa, 18.2., 9.4., 20.5., 9.9. ja 3.10. 

TOIMISTO JA TYÖNTEKIJÄT 

Kristillisen Eläkeliiton toimisto sijaitsee Helsingin Puistolassa, osoitteessa Arttolantie 1, 00750 Hel-

sinki. Toiminnanjohtajana työskenteli Päivi Kyyrö. Toimistoassistentti Hanna Forsgren-Autio jäi 

äitiyslomalle maaliskuussa ja hänen sijaisekseen valittiin Mirka Kallio. Kallion työtehtävät painot-

tuivat toimitustyöhön ja muuhun kirjoittamiseen. Kiireapulaisena työskenteli Markus Janhunen, 

joka toimiston avustamistyön lisäksi koulutti yhdistysten jäseniä kotisivujen päivityksessä.  

KIRJANPITO 

Tilitoimisto Pirjo Gustafsson 

VARSINAINEN TILINTARKASTAJA JA TOIMINNANTARKASTAJA 

Varsinainen tilintarkastaja Jukka Mynttinen, KHT 

Varatilintarkastaja Osmo Kalmari (HTM) 

YHTEISTYÖTAHOT 

Kristillisen Eläkeliiton tärkeimmät neuvottelu-, toiminta-, tiedotus- ja viranomaisyhteydet ovat olleet muun 

muassa seuraavat: 

Eduskunnan sosiaali- ja terveysvaliokunta 

Sosiaali- ja terveysministeriö 

Raha-automaattiyhdistys (RAY) 

Kansaneläkelaitos (KELA) 

Työeläkevakuuttajat (TELA) 

Eläketurvakeskus 

Eläkeläisliittojen Etujärjestö EETU ry 

Vanhustyön Keskusliitto 

Sosiaali- ja terveysturvan keskusliitto ry 

Kirkkopalvelut ry 

SITRA 

SOSTE 

Radio Dei 
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TUOTEMYYNTI 

Kristillisen Eläkeliiton toimiston kautta hoidetaan tuotteiden myyntiä jäsenyhdistyksille. Tuotteita myydään 

myös liiton valtakunnallisilla kevät –ja syysjuhlilla. Tuotevalikoima sisältää esimerkiksi seuraavia tuotteita:  

- Onnittelu- ja suruvalitteluadressit 

- Joulu- ja onnittelukortit 

- Kynät, puheenjohtajan nuijat 

-                         Suruvalittelukirjaset 

- Kirjat 

- Kultaiset ja hopeiset ansiomerkit kunniakirjoineen 

- Pinssit 

- Pöytästandaari 

- Mukit 

 

TALOUS 

Raha-automaattiyhdistykseltä saatava yleisavustus oli 127 000 euroa (127 000 euroa). Sen lisäksi liitolla on 

pienimuotoista varainhankintaa tarvikemyynnin muodossa.   
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LIITTEET 

 

VALTAKUNNALLINEN TOIMINTA   

 Tilaisuuksia Osallistujia Osallistujia 

 v. 2014 v. 2013 

 

Liiton viralliset edustajakokoukset 2 135 (138) 

Hallituksen kokoukset 3 28 (30) 

Työvaliokunnan kokoukset  5                                        22 (35) 

Valtakunnalliset juhlat 2 750 (805) 

 

ALUEELLINEN TOIMINTA   

Hämeen piiri 190 (587) 3 695 (6 536) 

Keski-Suomen piiri 316 (354) 5 670 (6 592)  

Pohjois-Savon piiri 619 (719) 7 892 (10 341) 

Kymen piiri 259 (334) 6 436 (7 541) 

Lounais-Suomen piiri 513 (443) 8 696 (6 865) 

Etelä-Savon piiri 105 (124) 1 274 (949) 

Pohjanmaan piiri 943 (1295) 10316 (9 923) 

Pohjois-Karjalan piiri 307 (307) 3 765 (4 240) 

Uudenmaan piiri 265 (284) 4294 (4706) 

________________________________________________________________________________ 

Yhteensä 3517 (4 447) 52 037 (57 693) 

 

 

 

LIITON JÄSENET 

Vuoden lopussa liittoon kuului 9 piirijärjestöä ja 73  (77) jäsenyhdistystä, joissa oli yhteensä 5 234 (5 349) 

henkilöjäsentä. 
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KRISTILLISEN ELÄKELIITON TOIMIVAT REKISTERÖIDYT  

YHDISTYKSET VUONNA 2014 

 

HÄMEEN PIIRI (10 YHDISTYSTÄ, 878 JÄSENTÄ) 

Hämeenlinnan Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Hämeenlinna 

Kangasalan Kristilliset Eläkeläiset ry Kangasala 

Kristillinen Eläkeläisyhdistys Ikinuoret  ry Tampere 

Lahden Kristilliset Eläkeläiset ry Lahti 

Lempäälän Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Lempäälä 

Nokian Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Nokia 

Oriveden Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Orivesi 

Riihimäen Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Riihimäki 

Ruoveden Kristilliset Eläkeläiset  ry Ruovesi 

Valkeakosken Kristilliset Eläkeläiset ry Valkeakoski 

 

KESKI-SUOMEN PIIRI (5 YHDISTYSTÄ, 328 JÄSENTÄ) 

Hankasalmen Kristilliset Eläkeläiset ry Hankasalmi 

Jyväskylän Kristilliset Eläkeläiset ry Jyväskylä 

Konneveden Kristilliset Eläkeläiset ry Konnevesi 

Laukaan Kristilliset Eläkeläiset ry Laukaa 

Äänekosken Kristilliset Eläkeläiset ry  Äänekoski 

 

POHJOIS-SAVON PIIRI (11 YHDISTYSTÄ, 648 JÄSENTÄ) 

Heinäveden Kristilliset Eläkeläiset ry Heinävesi 

Eläkeläisten Kristillinen Yhdistys Iisalmi ry Iisalmi 

Kaavi-Juankoski Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry Kaavi 

Karttulan Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Karttula 

Kuopion Kristilliset Eläkeläiset ry Kuopio 

Leppävirran Kristilliset Eläkeläiset ry Leppävirta 

Nilsiän Kristilliset Eläkeläiset ry Nilsiä 

Siilinjärven Kristilliset Eläkeläiset ry Siilinjärvi 

Suonenjoen Kristilliset Eläkeläiset ry Suonenjoki 

Tuusniemen Kristilliset Eläkeläiset ry Tuusniemi 

Varkauden Kristilliset Eläkeläiset ry Varkaus 
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KYMEN PIIRI (7 YHDISTYSTÄ, 985 JÄSENTÄ) 

Haminan Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Hamina 

Imatran Kristilliset Eläkeläiset ry Imatra 

Joutsenon Kristilliset Eläkeläiset Hoitava Yhteys ry Joutseno 

Kotkan Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Kotka 

Kouvolan Kristilliset Eläkeläiset ry Kouvola 

Lappeenrannan Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Lappeenranta 

Ruokolahden Kristilliset Eläkeläiset ry Ruokolahti 

 

LOUNAIS-SUOMEN PIIRI (6 YHDISTYSTÄ, 455 JÄSENTÄ) 

Huittisten Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry Huittinen 

Jokilaakson Kristilliset Eläkeläiset ry Kokemäki 

Porin Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Pori 

Rauman Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Rauma 

Sastamalan Kristilliset Eläkeläiset ry Sastamala 

Turun Kristilliset Eläkeläiset ry Turku 

 

ETELÄ-SAVON PIIRI (3 YHDISTYSTÄ, 123 JÄSENTÄ) 

Mikkelin Kristityt Ikinuoret ry Mikkeli 

Pieksämäen Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry Pieksämäki 

Savonlinnan Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry Savonlinna 

 

POHJANMAAN PIIRI (14 YHDISTYSTÄ, 723 JÄSENTÄ) 

Alajärven Kristilliset Eläkeläiset ry Alajärvi 

Alavuden Kristillinen Eläkeyhdistys ry Alavus 

Jalasjärven Kristilliset eläkeläiset ry Jalasjärvi 

Kauhajoen Kristilliset Eläkeläiset ry Kauhajoki 

Kauhavan Kristilliset Eläkeläiset ry Kauhava 

Kokkolan seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Kokkola 

Kuortaneen Kristilliset Eläkeläiset ry Kuortane 

Kurikan Kristilliset Eläkeläiset ry Kurikka 

Kyrönmaan Kristilliset Eläkeläiset ry Laihia 

Lapuan Kristilliset Eläkeläiset ry Lapua 

Nurmon Kristilliset Eläkeläiset ry Seinäjoki 

Seinäjoen Kristillinen Eläkeläisyhdistys Valoisa Vanhuus ry Seinäjoki 

Teuvan Kristilliset Eläkeläiset ry Teuva 

Vaasan seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Vaasa 
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POHJOIS-KARJALAN PIIRI (10 YHDISTYSTÄ, 425 JÄSENTÄ) 

Juuan Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry Juuka 

Kiihtelysvaaran Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry Kiihtelysvaara 

Kontiolahden Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry Kontiolahti 

Kristillinen Eläkeläisyhdistys Toivossa Iloiset ry Kitee 

Kristillinen Eläkeläisyhdistys Valoisa Vanhuus ry Joensuu 

Lieksan Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry Lieksa 

Liperin Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry Liperi 

Polvijärven Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry Polvijärvi 

Rääkkylän Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry Rääkkylä 

Tohmajärven Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry Tohmajärvi 

 

UUDENMAAN PIIRI (6 YHDISTYSTÄ, 626 JÄSENTÄ) 

Helsingin Kristilliset Eläkeläiset ry Helsinki 

Keravan Kristilliset Eläkeläiset ry Kerava 

Lohjan Seudun Kristilliset Eläkeläiset ry Lohja 

Mäntsälän Kristillinen Eläkeläisyhdistys ry Mäntsälä 

Nurmijärven Kristilliset Eläkeläiset ry Nurmijärvi 

Vantaan Kristilliset Eläkeläiset ry Vantaa 

 

KRISTEL- KUOROYHDISTYS  (43 JÄSENTÄ)        
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PIIRIJÄRJESTÖJEN JA JÄSENYHDISTYSTEN TOI MINTA 

HÄMEEN PIIRI  

 

Puheenjohtaja Esko Ojala 

Varapuheenjohtaja Jouko Rautkivi 

Sihteeri Matti Karppila 

Rahastonhoitaja Matti Karppila 

 

       v. 2014 (v. 2013) 

Toimivia yhdistyksiä kertomusvuoden lopussa 10 (10) 
Niissä jäseniä yhteensä 878 (889) 
Järjestettyjä tilaisuuksia 190 (587) 
Tilaisuuksien osanottajamäärä yhteensä 3 695 (6 536) 
Henkilökohtaisia liikuntasuorituksia teki yht. jäsentä 123 (155) 
Liikuntakertoja yhteensä 54 405 (63 660) 
Lähimmäispalvelukäyntejä teki yht. jäsentä 106 (127) 
Lähimmäispalvelukäyntejä yhteensä 26 953 (25 042) 

KESKI-SUOMEN PIIRI 

 
Puheenjohtaja Lasse Nikkinen 
Varapuheenjohtaja Matti Kananen 
Sihteeri Ritva Vesterinen 
Rahastonhoitaja Ritva Vesterinen 
 

       v. 2014  (v. 2013) 

 

Toimivia yhdistyksiä kertomusvuoden lopussa 5 (7) 
Niissä jäseniä yhteensä 328 (402) 
Järjestettyjä tilaisuuksia 316 (354) 
Tilaisuuksien osanottajamäärä yhteensä 5 670 (6 592) 
Henkilökohtaisia liikuntasuorituksia teki yht. jäsentä 69 (73) 
Liikuntakertoja yhteensä 32 709 (34 759) 
Lähimmäispalvelukäyntejä teki yht. jäsentä 62 (65) 
Lähimmäispalvelukäyntejä yhteensä 9595 (9 797) 

POHJOIS-SAVON PIIRI  

 

Puheenjohtaja Riitta Räisänen 

Varapuheenjohtaja Eino Räsänen 

Rahastonhoitaja Pirkko Suominen 
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  v. 2014  (v. 2013) 

 

Toimivia yhdistyksiä kertomusvuoden lopussa 11 (12) 
Niissä jäseniä yhteensä 648 (666) 
Järjestettyjä tilaisuuksia 619 (719) 
Tilaisuuksien osanottajamäärä yhteensä 7 892 (10 341) 
Henkilökohtaisia liikuntasuorituksia teki yht.jäsentä 111 (81) 
Liikuntakertoja yhteensä 25 947 (15 663) 
Lähimmäispalvelukäyntejä teki yht. jäsentä 184 (251) 
Lähimmäispalvelukäyntejä yhteensä 32 162 (39 188) 

KYMEN PIIRI  

 

Puheenjohtaja Eila Korjala 

Varapuheenjohtaja Marjatta Laakko 

Sihteeri Pirkko Klemolin 

Rahastonhoitaja Eine Pellinen 

 

       v. 2014  (v. 2013) 

Toimivia yhdistyksiä kertomusvuoden lopussa 7 (7) 
Niissä jäseniä yhteensä 985 (945) 
Järjestettyjä tilaisuuksia 259 (334) 
Tilaisuuksien osanottajamäärä yhteensä 6 436 (7 541) 
Henkilökohtaisia liikuntasuorituksia teki yht.jäsentä 248 (238) 
Liikuntakertoja yhteensä 30 408 (27 518) 
Lähimmäispalvelukäyntejä teki yht. jäsentä 281 (277) 
Lähimmäispalvelukäyntejä yhteensä 18 134 (18 854) 

LOUNAIS-SUOMEN PIIRI  

 

Puheenjohtaja Urpo Vuorenoja 

Varapuheenjohtaja Aulis Juntunen 

Sihteeri Satu Nissinen 

Rahastonhoitaja Satu Nissinen 

 

          v. 2014  (v. 2013) 

Toimivia yhdistyksiä kertomusvuoden lopussa                      6  (6) 
Niissä jäseniä yhteensä                                               455  (452) 
Järjestettyjä tilaisuuksia                                                513  (443) 
Tilaisuuksien osanottajamäärä yhteensä                          8 696  (6 865) 
Henkilökohtaisia liikuntasuorituksia teki yht.jäsentä         135  (77) 
Liikuntakertoja yhteensä                                                   24 080  (8 756) 
Lähimmäispalvelukäyntejä teki yht. jäsentä                        132  (91) 
Lähimmäispalvelukäyntejä yhteensä                               10 088  (11 507) 
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ETELÄ-SAVON PIIRI 

 

Puheenjohtaja Rauni Liukko 

Varapuheenjohtaja Raimo Hämäläinen 

Sihteeri Irma Repo 

Rahastonhoitaja Raimo Jäntti 

 

            v. 2014  (v. 2013) 

Toimivia yhdistyksiä kertomusvuoden lopussa 3 (3) 
Niissä jäseniä yhteensä 123 (123) 
Järjestettyjä tilaisuuksia 105 (124) 
Tilaisuuksien osanottajamäärä yhteensä 1 273 (949) 
Henkilökohtaisia liikuntasuorituksia teki yht.jäsentä 27 (40) 
Liikuntakertoja yhteensä 9 520 (3914) 
Lähimmäispalvelukäyntejä teki yht. jäsentä 27 (26) 
Lähimmäispalvelukäyntejä yhteensä 3 009  (2 188) 

POHJANMAAN PIIRI  

 

Puheenjohtaja Taneli Kuusisto 

Varapuheenjohtaja Heikki Koskela 

Sihteeri Anna-Mari Jutila 

Rahastonhoitaja Anna-Mari Jutila 

 

  v. 2014   (v. 2013) 

Toimivia yhdistyksiä kertomusvuoden lopussa 14 (15) 
Niissä jäseniä yhteensä 723 (736) 
Järjestettyjä tilaisuuksia 943 (1 295) 
Tilaisuuksien osanottajamäärä yhteensä 10 316 (9 923) 
Henkilökohtaisia liikuntasuorituksia teki yht. jäsentä 225 (168) 
Liikuntakertoja yhteensä 64 622 (20 877) 
Lähimmäispalvelukäyntejä teki yht. jäsentä 283 (269) 
Lähimmäispalvelukäyntejä yhteensä 47 998 (40 024) 

POHJOIS-KARJALAN PIIRI 

 

Puheenjohtaja Maila Mustonen 

Varapuheenjohtaja Heimo Ujala 

Sihteeri Aila Kuisma 

Rahastonhoitaja Aila Kuisma 

 

          v. 2014  (v. 2013) 
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Toimivia yhdistyksiä kertomusvuoden lopussa 10 (10) 
Niissä jäseniä yhteensä 425 (433) 
Järjestettyjä tilaisuuksia 307 (307) 
Tilaisuuksien osanottajamäärä yhteensä 3 765 (4 240) 
Henkilökohtaisia liikuntasuorituksia teki yht. jäsentä 52 (163) 
Liikuntakertoja yhteensä 14 540 (9 740) 
Lähimmäispalvelukäyntejä teki yht. jäsentä 77 (210) 
Lähimmäispalvelukäyntejä yhteensä 17 776 (10 989) 

UUDENMAAN PIIRI  

 

Puheenjohtaja Ulpu Leino 

Varapuheenjohtaja Taina Mäkinen 

Sihteeri  Maija Kokkonen 

Rahastonhoitaja Toini Puharinen  

 

          v. 2014  (v. 2013) 

Toimivia yhdistyksiä kertomusvuoden lopussa 6 (7) 
Niissä jäseniä yhteensä 626 (659) 
Järjestettyjä tilaisuuksia 265 (284) 
Tilaisuuksien osanottajamäärä yhteensä 4 294 (4706) 
Henkilökohtaisia liikuntasuorituksia teki yht. jäsentä 115 (101) 
Liikuntakertoja yhteensä 34478 (20 020) 
Lähimmäispalvelukäyntejä teki yht. jäsentä 115 (105) 
Lähimmäispalvelukäyntejä yhteensä 24 832 (11 340) 

KRISTEL- KUOROYHDISTYS 

 

 Puheenjohtaja  Lea Könönen  

 Sihteeri Riitta Räisänen   

 Rahastonhoitaja  Riitta Räisänen 

 

   v. 2014 v. 2013 
 Jäseniä   43 44 

Kristel-kuorolla oli yksi neljän ja yksi kolmen päivän harjoitusleiri sekä kaksi kertaa yhden 

päivän kestäviä harjoituksia.  

Kolmen päivän esiintymisleirejä oli kaksi kertaa.  

 Esiintymisiä kuorolla oli kymmenen (1 x Vaalialan kuntoutuslaitos, 2 x Kouvolan srk-

keskus, 2 x Kouvolan kirkko, iltamusiikki ja messu, 4 x Suomen Raamattuopisto, Kauniai-

nen ja 1 x Tuusniemen srk-talo). 
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ANSIOMERKIT 

Ansiomerkkejä myönnetään Kristillisen Eläkeliiton jäsenyhdistyksen tai piiritoiminnan parissa aktii-

visesti toimineille henkilöille tunnustuksena heidän panoksestaan yhdistyksen toiminnassa. Hopei-

nen ansiomerkki voidaan myöntää viiden vuoden, ja kultainen ansiomerkki kymmenen vuoden 

mukanaolon jälkeen.   

Kultainen ansiomerkki 

Heikkinen Eero, Kuopio    

Keskinen Bertta Maria, Kauhajoki 

Korhonen Kerttu Kaarina, Kauhajoki 

Kukkonen Senni, Suonenjoki 

Käpylä Eeva, Kauhajoki 

Käpylä Marita, Kauhajoki 

Käpylä Sauli, Kauhajoki 

Käpylä Simo, Kauhajoki 

Latvala Aino, Kauhajoki 

Luoma Kaija Salme, Kauhajoki 

Palomäki Sinikka, Kauhajoki 

Rantanen Antti, Rauma 

Rantanen Marjatta, Rauma 

Rintala Hannes, Kauhajoki 

Rinta-Korhonen Unto, Kauhajoki 

Suksi Helena, Suonenjoki 

Tuikkala, Ilkka Ilmari, Kauhajoki 

Tuominiemi, Tellervo 

Vauhkonen Erkki, Suonenjoki 

Virta Maria, Rauma 

Välimäki Else, Iisalmi 

Välkkilä Eini, Kauhajoki 

 

Hopeinen ansiomerkki 

Aittasalo Ritva, Jalasjärvi 

Bragge Tapio, Rauma 

Ilonen Eila, Kangasala 

Jutila Anna-Mari, Jalasjärvi 

Karhu Ritva, Lappeenranta 

Kettunen Aino, Suonenjoki 

Kuro Raili, Rauma 

Laine Ismo, Suonenjoki 

Lehmuskallio Juhani, Rauma 

Mattsson Aune, Kangasala 

Paasikivi Tellervo, Rauma 
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Peltonen Usko, Jalasjärvi 

Sipilä Eero, Rauma 

Wilska Marjatta, Lappeenranta 


